Foliū

Augustini etiā exponit q̄b̄ Aug^o. de neq̄ q̄s in homie malo sacra-
menta dei fugiat. id est inq̄t estimet peiora vel nulla. ppter h̄ tñ nō se-
q̄tur q̄ absq̄ necessitate posset ad ministratōem sacramēti z ex se-
quenti ad mortale nouū induci z puocari. Sicut a fili. usurarius
notori^o excōicatus nō ē inq̄tū malus fugiens q̄ nisi ppter ecclie ex-
comunicatōem in mutui acceptōe. eo q̄ mutui ab eo eque bonū ex-
tat. sicut sūa iusto recipiat. ppter h̄ tñ nō ē sibi absq̄ necessitate in ex-
igendo usurā materia vsure offerēda vt supra q̄rto notabili patuit.
Nec ipse ꝛubinari^o inq̄tū mal^o pprie fugit. s̄ potius malū iustās
mortale qd̄ sibi si induceret imineret ab ip̄o fugatur

A Quinto. Multi simplices p̄sertim laici bona intentōe in-
ducūt ꝛubenarios ad celebrandū. z platos h̄ agere vidēt q̄
interdū idipm̄ eis facere psuadent. durū valde eēt dicere q̄ tales pec-
carent z nō excusarent saltē p̄ ignorantia. Ddm̄ q̄uis in inducen-
do ꝛubinariū ad celebrandū eccliasici z ecclie cōsuras sciētes apli^o
q̄ laici peccēt. nihilomin^o ppter ius nature qd̄ obstat. ip̄i laici etiā
nō vident a pctō in h̄ excusandi. vñ be. Tho. vbi sup̄ dicens h̄c in-
ductōem de iure nature p̄hibitā sub pena pcti mortal. nō exceptit ab
hoc laicos. nec ad clericos tñ dictum h̄ restrinxit. Quia igit̄ lumē
naturalis rōnis sup̄ quo hec lex nature fundat̄ cōmune est laicis si-
cut z clericis. Dicit em̄ be. Tho. p̄ 2^o. q. xxi. q̄ lex nature est vna oim̄
qz p̄cepta eius sunt cōmunia tam imp̄fectis q̄ p̄fectis. hec ille. Tercio
co ap̄te videtur ex quo in clerico nō inq̄tū clericus. sed inq̄tū
agit cōtra legem nature. hec inductio est pctm̄ q̄ etiā pctm̄ erit lai-
cis ꝛubinariū ad celebrandū inducere. Quāuis aut̄ intentio eo-
rum bona sit. h̄ tamē nō sufficit. qz de be. Tho. in. iiii. dist. xvj. ad bo-
nitatē p̄tutis nedū intentio boni finis req̄ritur. sed etiā req̄rit̄ debita
cōmensuratio circūstantiāz z mediū ad finem qualis nō est in p̄po-
sito. deficit em̄ h̄ idoneitas ministri. vñ s̄m Richar. in. iiii. dist. xxiij.
sicut nō est dign^o ministrare regi terreno q̄ inimic^o eius ē. ita nec ido-
neus minister regi eterno. q̄ in pctō p̄ qd̄ inimic^o ei^o cōstituit̄ manet.
hec ille. put̄ q̄liter inducens vt supra in notabilibz patz de ꝛubina-
rio p̄sumere h̄z. Unde sicut patz p̄ dñm̄ Anthoninū in tertia parte
ti. xiiij. c. xvj. q̄ cōsulentes q̄ indignus vt est ꝛubinari^o ordinē pec-
cant mortalr̄ sicut ordinans. Quis bona sit eoz intentio. ita h̄ dñm̄
de cōsulentibz seu inducentibz eundē ꝛubinariū ad ordinis executio-
nem vbi malus pctm̄ q̄ s̄z p̄ solā bonā intentōem a pctō in hoc ne-
queant excusari. q̄ Nec obstat eoz ignorantia. quia ignorantia iuris
nature z diuine. eo q̄ nō est inuincibilis in habente vsu rōnis nem̄